

Referat 30. april 2024

Mødet afholdes i personalerummet i almenafdelingen.

Emne:	Skolebestyrelsesmøde
Dato og tid:	Tirsdag d. 30. april 2024 kl. 16.30 – 20.00 Det gode samarbejde. Mødetid kl. 16.30 – vi mødes i personalerummet i almenafdelingen. Rundvisning i almenafdelingen kl. 16.30 – 17.00 LOMA kl. 17.00 – 18.00 Spisning og erfaringsdeling kl. 18.00 – 19.00 Kl. 19 - 20 Eget møde i bestyrelserne Medbring gode erfaringer fra både Skodborg Børnecenter og Østerbyskolen.
Deltagere:	Forældrevalgte: Mikkel Herold, Flemming Høtoft, Jens Bruhn, Kirsten Marie Lund Hansen Rahbek, Steen Lautrup, Mette Lund Christensen, Nanna Eriksen Østerbyskolen: Mette Kragh, Annemette Krebs Jepsen, Liselotte Kyhn, Mette Bach Madsen, Henrik Olsen
Gæster:	Formand og næstformand fra elevrådet Til første del af mødet deltager skolebestyrelsen fra Skodborg Børnecenter. JF. ÅRSHJULET: udsættes til et senere møde
Fraværende:	Elevrådet, Kirsten Rahbek, Mette Bach Madsen, Henrik Olsen

AGENDA:

Godkendelser	<ul style="list-style-type: none">• Velkommen Elevrådet• Referat fra foregående bestyrelsesmøde - <i>godkendt</i>• Godkendelse af dagsorden - <i>godkendt</i>
Emner til debat	<ul style="list-style-type: none">• Opfølgning på skolens værdiarbejde – <i>Værdierne er tilpasset som aftalt med skolebestyrelsen v. MH. Værdierne har været i MED-udvalget, og vil nu blive synlige på skolen i begge afdelinger – det samme gælder de 24 styrker, der er tegnet til Østerbyskolen.</i>• Trafik:<ul style="list-style-type: none">- Opfølgning på høringssvar ang. trafikikkerhedsplan https://vejen.dk/politik/dagsordener-og-referater/?agendaId=6159 <i>Flere af skolens bemærkninger i høringssvaret til trafikikkerhedsplanen er kommet med som tilføjelsespunkter. Der er sket ændring i forhold til punkt 3 ved en parkeringsplads, men derudover er det ikke nævnt.</i> <i>Information til forældre og på FB ang. ændringer efter kontakt til forvaltningen ang. planer for opstart.</i>• Principper - Mobbepolitik – princippet om Ro og orden) <i>Den opdaterede politik er på skolens hjemmeside. Der kommer en tilføjelse til politikken/et bilag om Vejen Kommunes nye trivselsværktøj Dit liv på nettet.</i> Principper jf. årshjul udsættes til næste møde.• Evaluering af dagen i dag <i>Enighed, om det har været en god dag. Erfaringerne fra samarbejdet med Andst kan bruges i samarbejdet med Skodborg Godt samarbejde mellem skolerne. I forbindelse med classesammensætning for kommende 7. årgang deltager personale fra både Gesten, Askov-Malt, Skodborg og Østerbyskolen.</i>
Informationer	<ul style="list-style-type: none">• Skolebestyrelsesvalg – orientering AJ – fredsvalg• Drifts- og udviklingsaftale 24/25 – skoleplan udskudt fra sidste møde <i>MK orienterede om DUA og arbejdet med prøvehandlinger og prototyper. Arbejdet med skoleplanen er godt i gang i begge afdelinger.</i>• Nyt fra afdelingerne. <i>Kort nyt fra afdelingerne</i>

	<ul style="list-style-type: none">• Forårssdialog den 3. maj 2024 – <i>Information om forårssdialog med Dagtilbud og Skole d. 3. maj 2024.</i>
Eventuelt	<ul style="list-style-type: none">• <i>Dialog om Vejen Hallen</i>

Mødenoter:

Mødedatoer:

28. maj 2024

18. juni 2024 (sommerafslutning)